
0714

0715

0713

C S/N

C H
ER

NA
N

CO
RT

ES
C S

/N

C JESUS SALGADO

C GABRIEL MARIACA

C P
LAZ

A P
RIN

CIP
AL

C VICENTE GUERRERO

C DEL PASO ANCHO

C SIMON BOLIVAR

C FELIPE NERI

C MARIANO MATAMOROS

C AQUILES SERDAN
C NIÑOS HEROES

C HERMELINDO BARBERI

CB
EN

ITO
JU

AR
EZ

C S
/N

C M
OCTE

ZUM
A

C JESUS SALGADO

C S
/N

C RAMIREZ SALAZAR

C BUENAVISTA

C MATAMOROS

C BONIFACIO GARCIA C AMADOR SALAZAR

C JESUS SALGADO

C FELIPE NERI

C IN
SU

RG
EN

TES

C BENIT
O JUA

RE
Z

C IGNACIO MAYA

C BENABENTE

C AMADOR SALAZAR

C GOBERNADORES

C GUADALUPE VICTORIA

C FELIPE NERI

C A
DR

IAN
 CA

ST
RE

JO
N

C E
MIL

IAN
O Z

AP
AT

A

C IGNACIO BASTIDA

C BONIFACIO GARCIA

C BONIFACIO GARCIA

C DEPOSITOS

C J
OS

E O
RT

IZ

C J
OS

E O
RT

IZ

C LAZARO CARDENAS

C LAZAROCARDENAS

C FELIPE FLORES

CF ELIPE FLORES

C FER
ROCARRIL

C F
ER

RO
CA

RR
IL

C NIÑOS HEROES

C NIÑOS HEROES

C LIBERTADORES

CL
IBE

RT
AD

OR
ES

C VICENTE GUERRERO

CV
ICE

NT
E G

UE
RR

ER
O

CJON FERROCARRIL

PR
IV S

/N

PR
IV 

HE
RM

EL
IND

O
BA

RB
ER

I

PRIV
MATAMOROS

CDA ORTIZ

PR
IV I

GN
AC

IO 
BA

ST
IDA

CJON IGNACIO MAYA

CJ ON LIBERTADORES

CJON SESUS SALG
A DO

CJON VICENTE GURRERO

CJ
ON

VIC
EN

TE
GU

ER
RE

RO

PRIV S/N

COL. BENITO
JUAREZ

COL. GUADALUPE
VICTORIA

PBLO. TICUMAN

AV
 MO

RE
LO

S

AV
 MO

RE
LO

S

60
31

23

24

69
68

39

48

64

49
43

8

75

1

54

74

73

40

88

6

61

85
66

82 83

78

67

44

42

70

7

47 46

33

45

30

9

20

10 22

11
35

3

2

12

4

13
36

53

34

51
50

41

21

566

55

71

58

52

59

63

62

72

27

16

57

38

37

25

26

87

89

20

19
18

14

7

7

22

27

27

27

15

24

1

5

13

3

212

421

10
9

11

8

33

19

28

31

32

25

2221
30

18 1 cm = 40 mts

1:4,000

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E
FECHA DE ACTUALIZACION:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JLE

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:

DISTRITAL ELECTORAL FEDERAL

29-JUL-2020

MORELOS 17
03

TLALTIZAPAN DE ZAPATA 024

0713    TIPO: URBANO
LOCALIDAD: TICUMAN 0004
URBANA


